Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2013                                                  		                                           № 135

с. Партизанское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 04.04.2013 № 67 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от  05.04.2013 № 67 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1. Изложить в следующей редакции:
1.1. Пункт 3:
- «3. Границы прилегающих территорий организаций, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, при оказании услуг общественного питания с потреблением на месте для организаций и объектов территорий, указанных в пункте 1настоящего постановления устанавливаются на расстоянии 50 метров.».
1.2. Пункт 7:
- «7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».

Глава сельского поселения                                                                Л.Е. Кириленко